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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61402008O

2. Data e Regjistrimit 02/02/2026
3. Emri i Subjektit D E I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr "Milto Tutulani@, Pall Albmillenium, Kt 
1, Zyra 10 1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit -  Punime te ndryshme ne ndertim dhe punime 
rikonstruksioni ne ndertim. -  Mirembatje, rikonstruksione 
dhe ndertim i te gjitha godinave civile, industriale, 
ndertimeve    publike, rrugeve, urave,ujesjellesave e 
kanaleve vaditese. Mirembajtje e ambjenteve te jashme 
sikunder edhe gjelberimi dhe pastrImi i tyre -Menaxhim dhe 
koordinim projekte dhe objekte ne ndertim dhe shit-blerje e 
pasurive te paluajtshme. - Certifikime te ndryshme sipas 
standateve europiane teknike, dhe jo vetem.  - 
Ndermjetesime ne aktivitete te biznesit. - Import-Eksport dhe 
montim I makinerive industriale dhe te ndertimi, paisje 
elektronike, aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i 
automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe 
ushqimore, fruta perime, pjese kembimi, goma, bateri. -
Punime druri dhe mobilje, duralumini e metalike.  -Punime 
mobilimi per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla 
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konferencash, burgje, porte e aeroporte.  -Import-Eksport 
konfeksione, paisje hidrosanitare, hidraulike, elektrike. - 
Import-Eksport dhe tregti me shumice e pakice te paisjeve 
mjekesor dhe te laboratorike, aparatura mjekesore dhe 
laboratorike, tregti per kite, reagent,materiale konsumi per 
laboratoret biokimik, fiziko-kimik,biologjike si edhe 
laboratoret e shkollave.  -Aktivitet ne fushen e tregtimit te 
materialeve te pastrimit, tregtimit te produketeve e kimikate 
per trajtimin e ujit te pijshem. - Tregtim, zhvillim dhe 
mirembajtje te softwareve dhe sitemeve te ndryshme IT - 
Impotim dhe tregtim te lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve.  - Import - eksport i materiale te buta te te 
gjitha llojeve. 
Eno Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2026 Deri: 21/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eno Kadiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dario Kadiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ismail Kadiu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "D E I" shpk
E-Mail: eno94kadiu@yahoo.com  
Telefon: 0682020734  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568198-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529A2155-73B3-4549-8EF8-B658EB56161A

